[image: LOGOMARCA]
ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO
PODER LEGISLATIVO

[image: brasao_edilidade]

TERMO DE POSSE

TERMO DE POSSE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO – RO, PARA O BIÊNIO 2017/2018.

No dia primeiro do mês de Janeiro do ano de dois mil e dezessete (01/01/2017), no prédio da Câmara Municipal, sob a presidência do Sr. BENEDITO MONTEIRO - presidente interino compareceu os Vereadores eleitos em 01 de janeiro de 2017, na Sessão Especial de Instalação e Posse, para comporem a Mesa Diretora biênio 2017/2018: José Edson Gomes Pinto - Presidente, Raildo José Bonfim - Vice Presidente, Pedro Alves da Silva – 1º Secretário e Marineide Rodrigues - 2º Secretário.

Prosseguindo, o senhor Presidente, DEU POSSE aos vereadores nos respectivos cargos da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Monte Negro, onde exercerão suas funções a partir desta data.

[bookmark: _GoBack]Finalizando foi lavrado o presente Termo de Posse que lido e achado conforme vai assinado pelo Presidente interino Benedito Monteiro, e pelos demais membros da Mesa Diretora da Câmara Municipal empossado para o biênio 2017/2018.

                                             Monte Negro - RO, em 01 de janeiro de 2017.

BENEDITO MONTEIRO                                         JOSÉ EDSON GOMES PINTO
 Presidente Interino da Mesa                                                   Presidente/CMMN
                                                                                   Biênio 2017/2018

RAILDO JOSÉ BONFIM                                           PEDRO ALVES DA SILVA
          Vice-Presidente                                                                    1º Secretário
        Biênio 2017/2018                                                              Biênio 2017/2018

MARINEIDE RODRIGUES
2º Secretário
Biênio 2017/2018
_________________________________________________________________________
Rua Justino Luiz Ronconi n.º 2.267 Tel: (69) 530-3178 – Monte Negro - Rondônia

image1.jpeg

image2.png